Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №15

 имени А.З. Потапова    ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

14 сентября   2017 г.                         № 324

Об утверждении Плана мероприятий по

реализации Дорожной карты по

повышению эффективности работы с

одаренными детьми  на 2017-2018 учебный год

На основании приказа управления образования и молодежной политики

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 июля 2017 года

№ 902 «Об утверждении Дорожной карты по повышению эффективности

работы с одаренными детьми в Георгиевском городском округе

Ставропольского края на 2017-2018 учебный год», в целях повышения

эффективности работы по выявлению и развитию у обучающихся МБОУ СОШ

№15 им. А.З. Потапова  ст. Лысогорской  интеллектуальных, творческих

способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности,

пропаганды научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Дорожной карты по

повышению эффективности работы с одаренными детьми в Георгиевском

городском округе Ставропольского края на учебный год (далее План

мероприятий) (приложение 1).

2. Сараеву В.А., заместителю директора по информационным технологиям,

разместить План мероприятий на официальном сайте в срок до 10 сентября

2017года.

3. Арзуманян М.М., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

и Гусевой Л.Н., заместителю директора по воспитательной работе,

предоставлять отчет реализации Дорожной карты по форме (приложение 2)

на бумажном носителе и на электронный адрес:

nina.vinogradova.1984@mail.ru (Виноградовой Н.А.):

 по итогам учебных четвертей не позднее 5-ти дней по окончанию

mailto:nina.vinogradova.1984@mail.ru

четверти;

 по итогам учебного года в срок до 25 июня 2018 года, с приложением

подтверждающих документов (ксерокопии грамот, дипломов).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                             И.В. Брыксина

С приказом ознакомлены:

________2017_______ Гусева Л.Н.

________2017_______ Сараев В.А.

________2017_______ Арзуманян М.М.